
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Nomina Comitato Garante della Scuola IUSS 
 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

Direzione Generale 

U.O.: Organi di governo e attività istituzionali 

IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola IUSS e, in particolare, l’art. 9 comma 6;  

RICHIAMATO il Codice Etico e di Comportamento della Scuola e, in particolare, l’art. 
17; 

RICHIAMATO  il Decreto Rettorale n. 11/2021 “Comitato Garante della Scuola 
Universitaria Superiore IUSS Pavia”; 

PRESO ATTO che il mandato del Comitato Garante è in scadenza il prossimo 
31/12/2023; 

RICHIAMATI i Decreti Rettorali n. 151/2022, n. 41/2023 e n. 491/2023; 

ACCERTATA la disponibilità dei Proff. Mattavelli, Monti e Tiengo a ricoprire 
l’incarico oggetto del presente decreto; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina del Comitato Garante; 
 

DECRETA 
 
di nominare componenti del Comitato Garante: 

- Prof.ssa Giulia Camilla Mattavelli 
- Prof. Alberto Monti 
- Prof. Andrea Tiengo 

sino alla scadenza del mandato in qualità di prorettori delegati, ovvero sino al 31/08/2025. 
 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2023-12-13T09:45:05+0100
	Riccardo Pietrabissa




